
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

 
22 лютого  2024 року 

 

Про продовження дії  

тимчасових договорів оренди землі  
 

 З метою ефективного використання земель на території Лубенської 

територіальної громади, недопущення їхньої забур’яненості, запобігання 

неправомірного користування землею та наповнення місцевого бюджету, 

враховуючи тривалий розгляд у судах цивільної справи за позовом 

Лозовського Ігоря Борисовича до Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області про визнання в порядку спадкування за законом 

права довічного успадкованого володіння земельною ділянкою, керуючись 

статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтями  16, 25, 26, 59, 60 

Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

Продовжити дію тимчасових договорів оренди землі, укладених 

01.06.2023 із Фермерським господарством «Світлана 2019», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Старо-Троїцька, 1, приміщення 14 щодо оренди 

земельних ділянок площею 20,0 га, кадастровий номер 

5322885300:03:005:0026, площею 20,0 га, кадастровий номер 

5322885300:03:005:0024, площею 0,6 га, кадастровий номер 

5322885300:03:005:0025, що розташовані за межами с. Матяшівка 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення фермерського 

господарства, до набрання судовим рішенням по справі № 539/1693/23 

законної сили. 

 
 

 

  Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 
 


